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Kolejne inwestycje w Warszawie ze wsparciem sejmiku Mazowsza
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Środki z budżetu Sejmiku Województwa Mazowieckiego ponownie trafiły do Warszawy. Tym razem jest to

kwota ponad 1,1 mln zł, która pozwoli na realizację blisko 40 projektów. Dofinansowane zostaną m.in.

inwestycje w rodzinnych ogrodach działkowych, projekty ekologiczne, schroniska dla zwierząt i działania

zapobiegające bezdomności zwierząt. W spotkaniu z beneficjentami z Warszawy udział wziął przewodniczący

Sejmiku Województwa Mazowieckiego Ludwik Rakowski.

W tym roku samorząd województwa realizuje 22 autorskie zadania i programy wsparcia, w ramach których gminy i powiaty z

Mazowsza mogą otrzymać dofinansowanie na wykonanie inwestycji ważnych dla rozwoju lokalnych społeczności. Na realizację

programów wsparcia Sejmik Województwa Mazowieckiego przeznaczył ponad 1 mld zł.

Jak zauważa przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Ludwik Rakowski, programy wsparcia to ogromna

pomoc dla warszawskich dzielnic. – Tym razem przekazujemy środki na warszawskie rodzinne ogrody działkowe,

schroniska i programy zapobiegania bezdomności zwierząt oraz realizację projektów proekologicznych. Stale zwiększamy

środki na programy wsparcia, nie tylko dla Warszawy, ale całego województwa. Do tej pory rozstrzygnęliśmy już nabory do

12 z 22 programów.

26  ogrodów działkowych ze wsparciem

Już po raz kolejny sejmik dofinansował inwestycje w ogrodach działkowych w ramach programu „Mazowsze dla działkowców”. W

tym roku dofinansowanie w wysokości 500 tys. zł otrzymało 26 ogrodów działkowych z m. st. Warszawa.

– Jako samorządowcy troszczymy się o to co nas otacza, a wszystkie działania samorządu mają na celu dobro Mazowsza i

jego mieszkańców. Podpisywane dziś umowy z beneficjentami ze stołecznych dzielnic są tego dowodem. Przekazane z

budżetu województwa środki pomogą w działaniach na rzecz ochrony środowiska, zwierząt i mieszkańców Mazowsza –

mówi radna województwa mazowieckiego Katarzyna Anna Bornowska.



W trosce o klimat

Sejmik Województwa Mazowieckiego dofinansowuje proekologiczne projekty. Na początku marca br. w ramach programu

„Mazowsze dla klimatu” podpisane zostały cztery umowy z beneficjentami ze stołecznych dzielnic na łączną kwotę ponad 500 tys. zł.

Teraz umowy na dofinansowanie ekologicznych inwestycji podpisało kolejnych pięciu beneficjentów, m.in. z Wawra, Pragi Południe i

Bemowa. Wartość dofinansowania z budżetu województwa to ponad 460 tys. zł.

Pomoc dla bezdomnych zwierząt

Mazowieckie gminy i powiaty mogą liczyć na pomoc sejmiku województwa w zapobieganiu bezdomności zwierząt i utrzymywaniu

schronisk. Miasto stołeczne Warszawa otrzymało wsparcie na 7 takich projektów. Do warszawskich dzielnic trafi na ten cel  150 tys. zł

z programu „Mazowsze dla zwierząt”.

Seniorzy ze wsparciem sejmiku

W ramach programu „Mazowsze dla seniorów” samorządy mogły ubiegać się o dofinansowanie inicjatyw podejmowanych przez

dzielnicowe rady seniorów. Na początku marca taką pomoc otrzymało 16 projektów skierowanych do seniorów mieszkających w

Warszawie. Łączna kwota wsparcia wyniosła ponad 550 tys. zł. Teraz dofinansowane w wysokości 20 tys. zł trafi do dzielnicy Wawer

na realizację projektu „Wawerska Akademia Seniora”.
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Załączniki:

24 03 21 Grzegorz Pietruczuk burmistrz dzielnicy Bielany
Rozmiar: 1.03 MB, MP3

24 03 21 IP Programy wsparcia_Warszawa 
Rozmiar: 77.7 KB, DOCX

24 03 21 Izabela Szostak-Smith zastęcpa burmistrza dzielnicy Praga Południe
Rozmiar: 844.89 KB, MP3

24 03 21 Łukasz Jeziorski wiceburmistrz dzielnicy Wawer
Rozmiar: 876.76 KB, MP3


